（様式第２号）

大　分　市　長　　　殿

設置者 住所

氏名
フリガナ

電話

法人その他団体にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　　年　　　月　　　日付けで設置届をした小規模貯水槽水道設置届の記載

事項を下記のとおり変更したので、大分市小規模貯水槽水道維持管理指導要綱

第2条の規定により届け出ます。

1 小規模貯水槽水道の名称

2 変更した事項

3 変更した理由

4 変更した年月日

（注）この様式による変更届は、設置者の住所及び氏名並びに小規模貯水槽水道の名称に変更を

生じた場合のみに限定されるものであること。

小規模貯水槽水道設置届記載事項変更届

　　年　　　月　　　日

記